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AUT STMK 2425 NORD 1. Klasse Mur/Mürz 
последно ажурирање05.10.2024 20:23:13
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4a 4b 5a 5b ТБ1 ТБ2 ТБ3 ТБ4
1 SK Alpine Zeltweg * * 2 3 3 5 0 467
2 SK ALPINE Trofaiach 3 2 * * 2½ 3 4,5 0 411
3 Leoben 3 * * 3½ 2 3,5 0 322
4 SV Bruck/Mur 1½ ½ * * 0 2 0 194
5 Kindberg 1 * * 0 1 0 94
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